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erasmusmc.nl]; @rivm.nl];

@rivm.nl]; @erasmusmec.nl];
@erasmusmec.nl]

@rivm il; ICEEC SN IEEN vm 1; IKE

Sent: Thur 10/8/2020 5:09:46 PM

Subject: RE: Urgent: nationaal 1 20 platform kiemsurv en uitbraakonderzoek SARS2

Received: Thur 10/8/2020 5:11:09 PM

Hoi

tk kom met |EERE
Tot morgen!

5.1.2e

Verzonden: maandag 21 september 2020 16:05

SEE or. IE SEEN ov IE
@erasmusmc.nl>

orm;IE SCE . +»; IEE
Onderwerp: Re: Urgent: nationaal platform kiemsurv en uitbraakonderzoek SARS2

BestefERET len anderen

Bijgaand de reflecties van onze kant. De mensen die hier direct bij betrokken zijn hebben er goed naar gekeken vanuit

de insteek dat dit soepel moet worden ingeregeld om het te laten werken. We hebben hierbij ook de ervaringen met

noronet betrokken. We hebben nu meerdere agenda voorstellen gedaan, en er komt weer een serie aan maar wellicht is

het een idee om aan jullie kant te kijken wat de minimale aanweizgheid meot zijn want het schuift steeds verder door.

Het is hier en daar wellicht wat detailistisch, maar zie dat maar als betrokkenheid

5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Erasmus MC

Wytemaweg 80 - room [RES]3015 CN Rotterdam

@erasmusmc.nl

From: HEEciv n>
Sent: 09 September 2020 10:55

erasmusme.nl>; rivm.ni>;

@erasmusmec.nl>

@rivm.ni>; [EEC < rivm.ni>; [EEE
@rivm.nl>

Subject: RE: Urgent: nationaal platform kiemsurv en uitbraakonderzoek SARS2

0k, laat jij een afspraak plannen? Kan iom ons secretariaat. Wel handig als je voor die tijd jullie commentaar kan

sturen, kan ik er naar kijken en evt extra info ophalen, niet alle stukken zit ik heel diep in en moet ik afstemmen.

van:[EENBEER oc rosmusme.ni>
Verzonden: woensdag 9 september 2020 10:34

ar: IEEE rm IEC mot; EE
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Onderwerp: Re: Urgent: nationaal platform kiemsurv en uitbraakonderzoek SARS2

Prima, graag!
Heb er uitgebreid naar gekeken, zou handigste zijn als we ff face to face kunnen doen vind ik

From: [EXEC < rivin.nl>

Sent: Wednesday, September 9, 2020 10:32 AM

Volgens mij was een van de problemen de elkaar opvolgende zomer vakanties, daar komt als extra complicatie bij
da nu is uitgevallen. Het lijkt me dus het handigst als ik de afspraak over neem zodat we verder kunnen.

Groe

ver: EEN EER 0 r2smusme nb

Derasmusmec.nl>

@rivm.ni>;

[ENE
Onderwerp: RE: Urgent: nationaal fi platform kiemsurv en uitbraakonderzoek SARS2

Zeker, maar kunnen we dan even overleggen? lk probeer al geruime tijd een afspraak te krijgen

Wel zo handig.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Viroscience

edisch Centrum Rotterdam

“zafwnd

Postbus 2040, 3000 CA Rotterdam

Bezoekadres: Rl 52 |Dr.Molewatemplein 40, 3015 GD Rotterdam

E-mail INENECI @erasmusme. nl | Telsfoon NEKERIN | Fx

www.erasmusmec.nl | www.erasmusme.nl/www.virosciencelab.com
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